様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

大　衡　村　長　　殿

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　（出荷者）　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

農産物出荷促進支援金交付申請書兼請求書
　農産物出荷促進支援金について，下記のとおり申請しますので交付願います。

記

	出　荷　先
（産直等名称）

	出 荷 品 目
（全て記載）

	申請金額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　円（販売手数料額）
（1 令和２年２月～６月分，②令和２年７月～１２月分）

	振込先金融機関

	口座番号

	口座種別
	□普通　　□当座　　□その他

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
１　産直等への出荷及び販売手数料が分かる書類の写し
２　振込先口座と口座名義の分かる通帳の写し（郵便局を除く）